
 

 

ΕΘΝΙΚΗ ΛΥΡΙΚΗ ΣΚΗΝΗ               Καλλιθέα, 30/06/2023 

ΛΕΩΦ. ΑΝΔΡΕΑ ΣΥΓΓΡΟΥ 364                                                           αρ. πρωτ.: 10504 

Τ.Κ. 17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

 

 

Θέμα: Διευκρινίσεις επί της υπ. αριθμ. 9929/21.06.2023 Διακήρυξης διαγωνισμού με 

ανοικτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ και τίτλο «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας» 

Παρατίθενται οι κατωτέρω διευκρινίσεις για τη Διακήρυξη με αριθμ. πρωτ. 9929/21.06.2023  

(αρ. ΕΣΗΔΗΣ: 196859)  και παρακαλούμε όπως ληφθούν υπόψη κατά την σύνταξη της 

προσφοράς από τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς: 

 

 Ερώτημα Ατομικής Επιχείρησης με την επωνυμία «ΜΟΣΧΟΒΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ»: 

Στην σχετική προκήρυξη με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 196859 δεν βρίσκω αναλυτικό προϋπολογισμό 
μελέτης παρά μόνο τον συγκεντρωτικό (35.000 ευρώ συν φπα).  
Μπορούμε να στείλουμε συνολική προσφορά ύψους μέχρι 35.000 ευρώ;  
Ή θα αναρτήσετε και αναλυτικό προϋπολογισμό; 
 
Απάντηση:  
Η Εθνική Λυρική Σκηνή δε θα αναρτήσει αναλυτικό προϋπολογισμό. Μπορείτε να στείλετε 
συνολική οικονομική προσφορά ύψους μέχρι 35.000,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV - Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς και τους όρους 
της παρούσας Διακήρυξης. 
 

 Ερωτήματα εταιρείας με την επωνυμία «AXION COTTON (ΑΞΙΟΝ ΚΟΤΤΟΝ) 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»: 

Αναφορικά με τον διαγωνισμό με αριθμό πρωτοκόλλου Υπ. αριθμ. 9929/21.06.2023 για την 
προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας, παρακαλούμε όπως μας διευκρινίσετε τα 
παρακάτω:  
 
α) 2.1 Διηλεκτρικό Παπούτσι Ασφαλείας SB  
Είναι αποδεκτά νούμερα από 37έως 48 αντί για μεγέθη από 35-50; 

β) 2.2 Παπούτσι Ασφαλείας S3  
Είναι αποδεκτά νούμερα από 35 έως 48 αντί για μεγέθη από 35-50; Σε περίπτωση που δεν 
μπορείτε να αλλάξετε το μεγεθολόγιο όπως περιγράφεται στην μελέτη, για τα μεγέθη 49 & 
50 είναι αποδεκτό παπούτσι ασφαλείας που δεν CI; 

Απάντηση: 

α) Δεν είναι αποδεκτά νούμερα από 37 έως 48 αντί για μεγέθη από 35 έως 50 στην κατηγορία 
«2.1 Διηλεκτρικό Παπούτσι Ασφαλείας SB» 





β) Δεν είναι αποδεκτά νούμερα από 35 έως 48 αντί για μεγέθη από 35 έως 50 στην κατηγορία 
«2.2 Παπούτσι Ασφαλείας S3». Επίσης, δεν είναι αποδεκτό παπούτσι ασφαλείας που δεν έχει 
τη σήμανση CI. 

 

 
Η Επιτροπή Διενέργειας διαγωνισμού: 

 

Χρήστος Σαντοριναίος 

 

Αικατερίνη Σίνου 

 

Ευαγγελία Ξανθοπούλου 




